
Příloha č. 5 Finanční milníky CESTY K INKLUZI CZ.02.3.61/0.0/0.0/15_007/0000166

Finanční plán partnera - Základní škola Jižní předměstí Rokycany, příspěvková organizace

Finanční milníky
Pořadí MO, za které musí být 
ukazatel splněn

Částka plnění (Kč)

Průběžným finančním ukazatelem projektu je 80 % kumulativní částky 
vyúčtování uvedené ve finančním plánu projektu (v žádosti o podporu) za 
2 po sobě jdoucích sledovaných období (v závislosti na délce 
monitorovacího období).

1. až 2. MO 1 101 591,71 Kč

Hraničním finančním ukazatelem projektu je 60 % kumulativní částky 
vyúčtování uvedené ve finančním plánu projektu (v žádosti o podporu) 
odpovídající cca 60 % doby realizace projektu.

1. až 4. MO 1 804 950,72 Kč

Průběžným finančním ukazatelem projektu je 80 % kumulativní částky 
vyúčtování uvedené ve finančním plánu projektu (v žádosti o podporu) za 
2 po sobě jdoucích sledovaných období (v závislosti na délce 
monitorovacího období).

1. až 6. MO 3 146 416,26 Kč

V Plzni dne viz elektronický podpis V Plzni dne viz elektronický podpis

doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček Mgr. Bohumil Nosek
Příjemce Partner



podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky


	Rokycany

